АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИБИЖЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2020 г.                                   п. Чибижек                                          № 26–п

Об установлении 31 декабря 2020 года выходным днем

В соответствии с статьями 5, 6 Трудового кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», указа Губернатора Красноярского края от

24.12.2020 № 358-уг, руководствуясь Уставом муниципального образования

Чибижекский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить 31 декабря 2020 года выходным днем с сохранением

заработной платы для лиц, замещающих муниципальные должности,

муниципальных служащих администрации Чибижекского сельсовета,

работников, не являющимися лицами, замещающими муниципальные

должности и должности муниципальной службы администрации сельсовета.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального размещения на стенде в здании администрации Чибижекского

сельсовета и подлежит размещению на официальном сайте администрации

Чибижекского сельсовета в сети Интернет.

Глава сельсовета                                       А.А. Сухорученко